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Nr. (Qlol Prot. Tirané, mé /0. 32016

VENDIM Nr. 16, daté 29.02.2016

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 30, 41 dhe 42 Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.2, t€
datés 29.02.2016, pasi shqyrtoi Relacionin "Disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e
Késhillit t¢ Ministrave Nr. 1197, daté 3.12.2009 "Pér shpalljen e Kalasé sé Tiranés "Zoné
arkeologjike "A" dhe miratimin e Rregullores sé Administrimit té saj'", paraqitur nga
ASHA, g

VENDOSI:

I. Té& miratojé Relacionin "Disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e Késhillit té Ministrave
Nr. 1197, daté 3.12.2009 "Pér shpalljen e Kalasé sé Tiranés "Zoné arkeologjike "A"

dhe miratimin e Rregullores sé Administrimit té saj", paraqgitur nga ASHA.

II. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
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